新喜萬年酒樓
KING'S GARDEN RESTAURANT

238 Keefer St. Vancouver, B.C. m： 66g'4]32
81人冒。8f作風

^^

cMKiM3 
^^BAKERY & RESTAURANT LTD.

*6842178

美味無窮

早餐快餐 

特價午餐 

粥扮好飯 

結婚禮餅 

生日蛋糕

享受出衆

凝飽蛋撻

冷熱飮品 

各式其適 

任君選擇

................奶爲黄蓮叉蒸飽黃飽沙蓉燒 
每個一律60c

工牙"用打煮街二百七十七K 
277E, PENDER ST., VANCOUVER

B.C. V6A 1T8 CANADA營素時間：上午七時至下十七時

加拿大中文電視

［人傑地靈］節目主持人
香港亞洲電視節目主持人
字字玄機1測字
十九區風水］風水

L神機妙眼1掌相 
L905接觸］玄學

葉榮光風水學會
JOSEPH IP ASTROLOGY CONSULTANT—上止：奇化街145號三棲304室
RM. 304,145 KEEFER ST., VAZ. B.C. V6A 1X3, ，頁糸勺電話：688-8946 657。7619